

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **00029289**DIČ: **CZ00029289****KOVOS družstvo Teplice**
Okružní ul. 40725 VERNEŘICE
Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany**020973 Workshops**
Fedosova Ludmila
Tel.: , Fax:Způsob dopravy : **včetně dopravy**
Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2019**Termín dodání: **15.05.2019**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN13387 Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 19910352, číslo projektu: LM2017094 a název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****103 927.40 Kč****Datum vystavení:** 27.02.2019**Vystavil:**

Fedosova Ludmila

E-mail: Ludmila.Fedosova@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
DPO_02_D skříň dílenská zásuvková; formát zás. DPK 395 x 550 mm; 8x zásuvka; ložiskové masivní výsuvy	1.00	ks	12 569.60	12 569.60 Kč
SPD_11_D skříň dílenská univerzální; 2x dveře společně uzamykatelné; Q-S perforace uvnitř dveří; 4x zásuvka	1.00	ks	13 256.00	13 256.00 Kč
SPS_01_A_C57151 skříň univerzální; 2x dveře společně uzamykatelné; 4x police; výšková přestavitelnost 25 mm; nosnost 60	4.00	ks	4 523.20	18 092.80 Kč
DPS_01_BS40 TABLE 1 deska; buková spárovka	1.00	ks	2 519.20	2 519.20 Kč
DPN_01_A_71 TABLE 1 noha pracovního stolu; nepřestavitelné provedení	2.00	ks	948.00	1 896.00 Kč
DPK_02_B TABLE 1 kontejner podvěsný; formát zás. DPK 395 x 550 mm; 3x zásuvka; ložiskové masivní výsuvy 75%; nosnost	2.00	ks	6 310.40	12 620.80 Kč
DPT_01_A_71 TABLE 1 spojnice noh pracovního stolu;	1.00	ks	415.20	415.20 Kč
DPS_01_BS40 TABLE 2 deska; buková spárovka;	2.00	ks	2 519.20	5 038.40 Kč
DPN_01_A_71 TABLE 2 noha pracovního stolu; nepřestavitelné provedení;	4.00	ks	948.00	3 792.00 Kč
DPZ_01_A TABLE 2 kontejner podvěsný; formát zás. DPK 395 x 550 mm; 1x zásuvka; ložiskové masivní výsuvy 75%; nosnost zásuvky 80 Kg	4.00	ks	2 840.00	11 360.00 Kč
DPT_01_A_71 TABLE 2 spojnice noh pracovního stolu	2.00	ks	415.20	830.40 Kč
Doprava výrobků	1.00	ks	3 500.00	3 500.00 Kč
DPH	1.00	ks	18 037.00	18 037.00 Kč

Celkem:

103 927.40 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0019910352